
  Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a  Lomec                                                         č. 7/2012 

 

 1  
 

 

 
                                                                                     
          Číslo: 7/2012 
           červenec  2012 
 

      Obecní úřad Libějovice 
             Libějovice 26 
          387 72 Libějovice 

 

Úřední hodiny pro veřejnost: 
 

Obecní úřad    Pošta:   
Pondělí  8 - 11  12 - 17  Pondělí  8 - 10,30  -------------- 
Úterý  --------  --------  Úterý  8 - 10,30  -------------- 
Středa  8 - 11  12 - 17  Středa  ------------  13 - 15,30 
Čtvrtek  --------  --------  Čtvrtek  8 - 10,30  -------------- 
Pátek  8 - 11  --------  Pátek  8 - 10,30  -------------- 
 

Obecní úřad:  Tel. 383 382 064     web: www.libejovice.cz 
Starosta:   Tel. 606 692 079     email: libejovice@tiscali.cz 
Knihovna:    Pátek 16 - 17 hodin 
Veřejný internet:  V úředních hodinách obecního úřadu a knihovny  
 

 

Termíny svozu komunálního odpadu 
 

 7. 8. 2012      21. 8. 2012      4. 9. 2012       18. 9. 2012     2. 10. 2012     16. 10. 2012    30. 10. 2012 
 
 

Upozornění pro občany 
 

 Upozorňujme občany na dodržování obecně závazné vyhlášky obce Libějovice 2/2007, kterou se stanovují 
pravidla pro pohyb psů na veřejném prostranství v obci Libějovice. Dále upozorňujeme občany, na 
znečišťování veřejného prostranství (nejen volně pobíhajícími) psy, ale i koňmi a slepicemi. Žádáme 
majitele, aby po svých psech a koních uklízeli a slepice měli jen na svých pozemcích. Úklid po nich není 
náplň práce obecních pracovníků. Mezi veřejná prostranství patří např. i hráz Náveského rybníka 
v Libějovicích. 
 

 

Změna úředních hodin OÚ Libějovice v srpnu 2012 
 

Z důvodů čerpání dovolených jsou upraveny úřední hodiny obecního úřadu ve dnech: 
 

Pondělí 6 .8.  – pátek 10. 8. 2012 
Pátek 17.  8. – středa 29. 8. 2012 

 

Otevřena pouze pokladna a podatelna 
 

  Pondělí       8,00 -  11,00 
                                                         Středa         13,00 – 17,00 

 Pátek          ZAVŘENO 



  Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a  Lomec                                                         č. 7/2012 

 

 2  
 

Zprávy z radnice 
 

Výpis ze zápisu a usnesení ze zasedání 
Zastupitelstva obce Libějovice č. 7/2012 ze dne 
20. 7. 2012 
 
1) Určení ověřovatelů zápisu (dle § 95 odst. 1 zákona 
o obcích) 
Předsedající určil ověřovatele zápisu: Zuzana Svatá, Jan 
Kieweg 
zapisovatelem: Iralová Lenka 
  
2) Schválení programu 
Zastupitelstvo obce schvaluje program na jednání 
zastupitelstva obce dne 20. 7. 2012 a to: 
1) Určení ověřovatelů zápisu (dle § 95 odst. 1 

zákona o obcích) 
2) Schválení programu 
3) Kontrola zápisu č. 6/2012 ze zasedání 

zastupitelstva ze dne 8. 6. 2012 
4) Vyúčtování neinvestičních výdajů – ZŠ České 

Budějovice 
5) Rozpočtové opatření č. 6 
6) Informace – náklady hrazené Městu Vodńany 
7) Místní šetření – Polní cesty Černěves 
8) Výsledky sběrové soutěže – 2.Q/2012 
9) Výsledky a pravidla soutěže „Jihočeši třídí 

odpady“ 
10) Žádost o převedení nájmu 
11) Žádost o podporu provozu Linky bezpečí 
12) Výroční správa ČSAD STTRANS a.s. 
13) Příspěvek na VPP 
14) Informace Asociace pohřebních služeb v ČR 
15) Žádost o příspěvek na zřízení Babyboxu 
16) Prodej pozemků 
17) Rozšíření programu: 

a) Omezení úředních hodin Obecního 
úřadu v době dovolených 

b) Informace – Česká pošta 
c) Výběrové řízení – oprava pomníku 
d) Výběrové řízení – oprava střechy 

hasič. zbrojnice Černěves 
e) Volby do zastupitelstev krajů 
f) Daňové příjmy 2013 
g) Žádost o návratnou finanční 

výpomoc 
h) Žádost o zapracování požadavků do 

ÚP 
i) Členství SMS ČR 
j)  Výběrové řízení – technický 

pracovník obce 
k) Zpráva o výsledku hospodaření za 1. 

a 2. čtvrtletí 2012 
l) Členský příspěvek 

Výsledek veřejného hlasování:  
Pro  8       Proti 0  Zdrželi se 0 
Usnesení č. 7/2012/2 bylo schváleno. 
 
3) Kontrola zápisu č. 6/2012 ze zasedání 

zastupitelstva ze dne 8. 6. 2012 
Zastupitelstvo obce schvaluje kontrolu zápisu a usnesení 
č. 6/2012 ze dne 8. 6. 2012 z předchozího jednání 
zastupitelstva obce – bez závad. 
Výsledek veřejného hlasování:  
Pro   8   Proti   0        Zdrželi se 0 
Usnesení č. 7/2012/3 bylo schváleno. 
 

4) Vyúčtování neinvestičních výdajů – ZŠ České 
Budějovice 

Zastupitelstvo obce schvaluje úhradu vyúčtování 
neinvestičních výdajů za žáky základních škol v Českých 
Budějovicích s trvalým pobytem v naší obci za rok 2011 
za 1 žáka ve výši 12320,- Kč 
Výsledek veřejného hlasování:  
Pro   8    Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 7/2012/4 bylo schváleno. 
 
5) Rozpočtové opatření č. 6 
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 
6/2012. Opatření je přílohou č. 2 zápisu. 
Výsledek veřejného hlasování:  
Pro   8   Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 7/2012/5 bylo schváleno. 
 
6) Informace – náklady hrazené Městu Vodňany 
Starosta obce předložil zastupitelstvu obce informace o 
hrazení nákladů Městu Vodňany za žáky gymnázia, 
základních a mateřských škol a přestupkového řízení. Za 
obec Libějovice jsou Městu Vodňany hrazeny za rok 
2011 tyto náklady: neinvestiční náklady na 1 žáka 
gymnázia 12182,- Kč, na 41 žáků základní školy 
339398,- Kč, na 4 děti v mateřské škole 31584,- Kč a ve 
věci vyřizování přestupků obyvatel obce bylo zaplaceno 
5000,-  Kč za 10 případů. Zastupitelstvo bere na vědomí 
  
7) Místní šetření – Polní cesty Černěves 
Starosta obce předložil zastupitelstvu opis protokolu 
z místního šetření a jednání ze dne 29. 6. 2012 ve věci 
odstranění závad na stavbě polních cest SR12, SR9, SR8 
a N7 v k.ú. Černěves u Libějovic. Závady zjištěné při 
předchozích šetřeních byly tak,  jak bylo dohodnuto 13. 
6. 2012 odstraněny. Zastupitelstvo bere na vědomí 
 
8) Výsledky sběrové soutěže – 2. Q/2012 
Zastupitelstvo obce schvaluje výsledky  a odměny za 
sběrovou soutěž papíru za období 2. Q/2012: 
 
Pořadí Jméno Množství Odměna 

1 Kovář Josef a 
Aneta 

384 kg 250,- Kč 

2 Chrt Tomáš a 
Klára 

378 kg 150,- Kč 

3 Holát František 342 kg 100,- Kč 

4 Keller Jan a Anna 223 kg 90,- Kč 

5 Fodorová Simona 
a Tereza 

199 kg 90,- Kč 

6 Soukupová 
Kateřina a Julie 

196 kg 40,- Kč 

7 Centková Pavla 137 kg 40,- Kč 
8 Staňková Šárka 122 Kg 40,- Kč 

9 Chrtová Marie 105 kg 40,- Kč 
10-11 Horák Filip a 

Karolína 
86 kg 

Věcná 
cena 

10-11 Drevjaková Adéla 86 kg Věcná 
cena 12 Fryšová Marie 67 kg Věcná 
cena 13 Šustrová Andrea 34 kg Věcná 
cena  



  Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a  Lomec                                                         č. 7/2012 

 

 3  
 

Výsledek veřejného hlasování:  
Pro   8   Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 7/2012/8 bylo schváleno. 
 
9) Výsledky a pravidla soutěže „Jihočeši třídí 

odpady“ 
Starosta obce předložil zastupitelstvu obce pravidla 
soutěže 2011/2012 a průběžné výsledky v soutěži 
„Jihočeši třídí odpady“ obcí zapojených do sytému EKO-
KOM. Za poslední čtvrtletí 2011 se Obec Libějovice 
umístnila na 56. místě a za první čtvrtletí 2012 na 23. 
místě. Zastupitelstvo bere na vědomí 
   
10) Žádost o převedení nájmu 
Starosta obce předložil zastupitelstvu žádost o převedení 
nájmu v obecním bytě Libějovice 72 z důvodu trvalého 
pobytu na této adrese. Starosta obce informoval o 
stávajících platných zákonech, kdy není v tomto případě 
nárok na převedení nájmu po zemřelé osobě, ani 
z důvodu, že zde je veden trvalý pobyt, ale žadatelka ve 
skutečnosti nežila ve společné domácnosti s původním 
nájemcem.  
Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření smlouvy o 
výpůjčce nemovitosti – bytu Libějovice 72. Výpůjčka je 
na dobu nezbytně nutnou k vyklizení nemovitosti po 
původní nájemkyni, nejpozději však do 31. 10. 2012. 
Výše úhrady za výpůjčku činí 417,- Kč/každý započatý 
měsíc + zálohy na energie ve výši 37,- Kč za vodu a 11,- 
Kč elektřina společné prostory + 55,- Kč elektřina 
čistírna odpadních vod. Dále se smlouvou vypůjčitel 
zaváže k úhradě případných nedoplatků za energie 
ukončení výpůjčky a vyúčtování za původního nájemce. 
Smlouva je přílohou č. 3 zápisu. 
Výsledek veřejného hlasování:  
Pro 7  Proti  0          Zdrželi se 1 – Chrt Jan 
Usnesení č. 7/2012/10 bylo schváleno. 
 
11) Žádost o podporu Linky bezpečí 
Zastupitelstvo obce schvaluje zamítnutí finančního daru 
podporu provozu Linky bezpečí.  
Výsledek veřejného hlasování: 
 Pro 6 Proti 1 – Chrt Jan    Zdrželi se 1 – ing. 
Kučera Pavel 
Usnesení č. 7/2012/11 bylo schváleno. 
 
12) Výroční zpráva ČSAD STTRANS a.s. 
Starosta obce předložil zastupitelstvu obce Výroční 
zprávu za rok 2011 společnosti ČSAD STTRANS a. s. 
Strakonice. Zastupitelstvo bere na vědomí 
 
13) Příspěvek na VPP 
Starosta obce informoval zastupitelstvo o schválení 
příspěvku z Úřadu práce Strakonice na veřejně prospěšné 
práce ve výši 7364,- Kč za měsíc na úhradu mzdových 
nákladů a odvodů na sociální a zdravotní pojištění na 1 
pracovníka na období od 16. 7. 2012 do 30. 11. 2012. 
Příspěvek je spolufinancován ze státního rozpočtu a 
Evropského sociálního fondu. Zastupitelstvo bere na 
vědomí 
 
14) Informace Asociace pohřebních služeb v ČR 
Starosta obce předložil zastupitelstvu obce informaci 
Asociace pohřebních služeb v ČR a Ministerstva pro  
 
 
 

místní rozvoj´týkající se úhrady nákladů na pohřeb, za 
předpokladu, že zemřelý nemá dědiců a možnosti čerpání  
těchto nákladů z rozpočtu Ministerstva pro místní rozvoj. 
Zastupitelstvo bere na vědomí 
 
15) Žádost o příspěvek na zřízení BabyBoxu 
Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí daru ve výši 
1000,- Kč Občanskému sdružení Babybox pro odložené 
děti – Statim a zároveň pověřuje starostu vypracováním a 
podpisem smlouvy o poskytnutí daru.  
Výsledek veřejného hlasování:  
Pro   8      Proti 0 Zdrželi se  0 
Usnesení č. 7/2012/15 bylo schváleno. 
 
16) Prodej pozemků  
Zastupitelstvo obce schvaluje podmínky prodeje 
pozemků v k.ú. Libějovice a to:  
pozemek  p.č. 47 o výměře 63 m2  za 4650,- Kč, náklady 
na vklad do katastru nemovitostí a přípravu smlouvy jsou 
součástí prodejní ceny. Vklad do katastru nemovitostí 
provede prodávající, daň z převodu nemovitostí uhradí 
prodávající. Záměr prodat byl na úřední desce Obecního 
úřadu Libějovice zveřejněn od 11. 6. 2012 do 2. 7. 2012. 
Pozemek  p.č. 30 o výměře 70 m2 ,  cena  5000,- Kč, 
náklady na vklad do katastru nemovitostí a přípravu 
smlouvy jsou součástí prodejní ceny. Vklad do katastru 
nemovitostí provede prodávající, daň z převodu 
nemovitostí uhradí prodávající. Záměr prodat byl na 
úřední desce Obecního úřadu Libějovice zveřejněn od 11. 
6. 2012 do 2. 7. 2011 
Pozemek p.č. 498/3 KN v k.ú. Libějovice o výměře 17 m2  

za 2350,- Kč, náklady na vklad do katastru nemovitostí a 
přípravu smlouvy jsou součástí prodejní ceny. Vklad do 
katastru nemovitostí provede prodávající, daň z převodu 
nemovitostí platí prodávající.  Záměr prodat byl na úřední 
desce Obecního úřadu Libějovice zveřejněn od 11. 6. 
2012 do 2. 7. 2012 
Zároveň zastupitelstvo pověřuje starostu vypracováním a 
podpisem smluv a zpracováním daňového přiznání k dani 
z převodu nemovitostí a její úhradu. 
Výsledek veřejného hlasování:  
Pro   8   Proti   0        Zdrželi se 0 
Usnesení č. 7/2012/16 bylo schváleno 
 
17) Rozšíření programu: 
a) Omezení úředních hodin Obecního úřadu v době 

dovolených 
Starosta obce předložil zastupitelstvu informaci o 
omezení provozu Obecního úřadu Libějovice po dobu 
čerpání dovolených. V týdnu od pondělí 6. 8. do pátku 
10. 8. 2012 a v od pátku 17. 8. do středy 29. 8. 2012 
budou upraveny úřední hodiny podatelny a obecního 
úřadu Libějovice takto: 
PO 8-11, ST 13-17. V této době bude otevřena pouze 
pokladna a podatelna, nebudou prováděny běžné činnosti 
obecního úřadu, jako např. ověřování podpisu, kopií, 
výstupy z Katastru nemovitostí, Czech point apod. 
Zastupitelstvo bere na vědomí 
 
b) Informace – Česká pošta 
Starosta obce předložil zastupitelstvu informace o jednání 
týkající se fungování pošt v dalších obdobích. 
Zastupitelstvo bere na vědomí 
 

 
 



  Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a  Lomec                                                         č. 7/2012 

 

 4  
 

c) Výběrové řízení – oprava pomníku 
Zastupitelstvo obce schvaluje výběr firmy z výběrového 
řízení na akci „Oprava pomníku Libějovice – náves na 
pozemku p.č. 480/1 v k.ú. Libějovice“ a to firmu CB 
Building s.r.o. Celkové náklady dle výsledku výběrového 
řízení budou ve výši 28 888,60 Kč. Z dotace krajského 
úřadu bude hrazena část ve výši 15000,- Kč, zbytek 
nákladů bude hrazen z rozpočtu obce Libějovice. 
Zastupitelstvo zároveň pověřuje starostu obce 
zapracováním akce do rozpočtu, podpisem smlouvy o 
dílo a předáním stavby.  
Výsledek veřejného hlasování:  
Pro   8  Proti    0         Zdrželi se 0 
Usnesení č. 7/2012/17c bylo schváleno. 
 
d) Výběrové řízení – oprava střechy hasič. zbrojnice 

Černěves 
Zastupitelstvo obce schvaluje výběr firmy z výběrového 
řízení na akci „Oprava střechy na hasičské zbrojnici 
JSDH v Černěvsi“ a to firmu Pradast, spol. s r.o., nabídka 
ve výši 159131,- Kč. Z dotace krajského úřadu bude 
hrazena část ve výši 50000,- Kč, zbytek nákladů bude 
hrazen z rozpočtu obce Libějovice. Zastupitelstvo 
zároveň pověřuje starostu obce zapracováním akce do 
rozpočtu, podpisem smlouvy o dílo a předáním stavby.  
Výsledek veřejného hlasování:  
Pro  8      Proti 0 Zdrželi se  0 
Usnesení č. 7/2012/17d bylo schváleno. 
 
e) Volby do zastupitelstev krajů 
Starosta obce informoval zastupitelstvo obce o vyhlášení 
voleb do zastupitelstev krajů a Senátu Parlamentu České 
republiky. Našeho volebního obvodu se týkají pouze 
volby do zastupitelstev krajů, které se uskuteční ve dnech 
12. a 13. října 2012. Zastupitelstvo bere a vědomí 
 
f) Daňové příjmy 2013 
Starosta obce předložil zastupitelstvu obce propočet 
předpokládaných daňových příjmů obcí v roce 2013 a 
srovnání současného systému rozpočtového určení daní. 
Zastupitelstvo bere na vědomí 
 
g) Žádost o návratnou finanční výpomoc 
Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí krátkodobé 
finanční výpomoci ve výši 200000,- Kč Mikroregionu 
Chelčicko – Lhenickému, svazku obcí, sídlo Chelčice 
123, IČ 71166122 za účelem financování projektu 
„Mikroregion Chelčicko – Lhenický - mobilní pódium“  
se splatností do 20. 12. 2012. Zároveň pověřuje starostu 
podpisem smlouvy, která je přílohou č. 4 tohoto zápisu 
Výsledek veřejného hlasování:  
Pro   8       Proti 0 Zdrželi se  0 
 
 

Usnesení č. 7/2012/17g) bylo schváleno 
h) Žádost o zapracování požadavků do ÚP 
Starosta obce informoval o zaslání žádosti Josefa Jůna –
DŘEVO TRANS (dne 3. 7. 2012) ve věci zapracování 
požadavků do územního plánu obce. Jedná se rozšíření 
území k zastavění a zahrnutí do textové části možnost 
výstavby vodního díla. V žádosti byly uvedeny pouze  
čísla pozemků, kterých se žádost týká. Dne 12. 7. 2012 
byl žadatel vyzván k doplnění žádosti, tak aby mohla být 
řádně projednána. K dnešnímu doplnění nebylo doručeno. 
Zastupitelstvo bere na vědomí 
 
i) Členství SMS ČR 
Zastupitelstvo obce schvaluje vstoupení obce Libějovice 
do Sdružení místních samospráv České republiky, jehož 
hlavním programem je podpora prosazování 
spravedlivého financování obcí a měst. Zároveň pověřuje 
starostu zasláním přihlášky a zajištění úhrady členského 
příspěvku. 
Výsledek veřejného hlasování:  
Pro  8   Proti   0       Zdrželi se   0 
Usnesení č. 7/2012/17i) bylo schváleno 
 
j)  Výběrové řízení – technický pracovník obce 
Zastupitelstvo obce schvaluje přijetí technického 
pracovníka obce na poloviční pracovní úvazek na dohodu 
o pracovní činnosti, zatím na dobu určitou do 31. 12. 
2012. Pracovní náplní by byly různé opravy a údržba 
obecního majetku, práce s traktorem, sekačkou 
křovinořezem apod. Dále souhlasí s případným zrušením 
výběrového řízení, pokud by se k výběrovému řízení 
nepřihlásila žádná osoba vyhovující požadavkům obce. 
Zároveň pověřuje starostu vypsáním výběrového řízení.  
Výsledek veřejného hlasování:  
Pro   8   Proti   0        Zdrželi se 0 
Usnesení č. 7/2012/17j) bylo schváleno 

 
k) Výsledek hospodaření za 1. a 2. čtvrtletí 2012 
Předseda finančního výboru předložil zastupitelstvu 
zprávu o výsledku hospodaření za 1. a 2. čtvrtletí roku 
2012 – a to výkaz zisku a ztrát a finanční výkaz Fin2-12. 
Zastupitelstvo bere na vědomí 

 
l) Členský příspěvek 
Zastupitelstvo obce schvaluje zaslání členského 
příspěvku Mikroregionu Chelčicko - Lhenického , svazku 
obcí ve výši 20000,- Kč, kterého jsme členy. Zároveň 
pověřuje starostu zapracováním příspěvku do rozpočtu 
obce. 
Výsledek veřejného hlasování:  
Pro   8   Proti  0 Zdrželi se  0 
Usnesení č. 7/2012/17l) bylo schváleno 
 

 

 
 

Knihovna 
 

                 Děkujeme panu Jiřímu Dürichovi za věnování své knihy 
„ Vít ěz, který prohrál – poslanec Josef Dürich“ 

 



  Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a  Lomec                                                          č. 7/2012 

 

 5  
 

 

Obec Libějovice vyhlašuje výběrové řízení na pozici 
 

Technický pracovník obce 
 

Na dobu: určitou, do 31. 12. 2012 
Místo výkonu práce: správní území Libějovice 
Rozsah pracovní doby: poloviční úvazek, tj. 20 hodin týdně, pružná pracovní doba 
Forma pracovního poměru: dohoda o pracovní činnosti 
Nástup: od 20. 8. 2012 
Odměna: od 5565,- Kč/měsíc 
Náplň práce: údržba a úklid veřejné zeleně, veřejného prostranství, údržba a opravy majetku obce 
Libějovice, sečení křovinořezem, sekačkou, traktůrkem, řízení a práce s multikárou, traktorem, 
motorovou pilou, údržba techniky a zařízení, stavební práce (včetně zdění), manipulace s náklady, 
úklid sněhu, zemní práce, sběr tříděného odpadu, práce v lese i s použitím mechanizace 
 
Předpoklady pro vznik pracovního poměru : 
1) státní občanství ČR, popř. trvalý pobyt v ČR  
2) způsobilost k právním úkonům 
3)vyučen  
4) řidičský průkaz skupiny B, C (traktor) 
5) časová flexibilita 
6) praxe v oboru nebo oboru podobném minimálně 3 roky 
Výhodou: technická dovednost, samostatnost 
 
Lhůta pro podání písemných přihlášek končí dnem: 10. 8. 2012 
     Přihlášku lze podat osobně v podatelně Obecního úřadu Libějovice, Libějovice 26 nebo zaslat 
poštou na OÚ Libějovice, Libějovice 26, 387 72  Libějovice 
 
Písemná přihláška uchazeče musí obsahovat tyto náležitosti:  
a) jméno, příjmení a titul 
b) datum a místo narození 
c) státní příslušnost 
d) místo trvalého pobytu 
e) číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního  
    občana 
f) datum a podpis zájemce 
 
K přihlášce je nutno připojit tyto doklady: 
g) životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních zaměstnáních a odborných znalostech a       
     dovednostech týkajících se praxe uchazeče 
h) výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce. U cizích státních příslušníků též obdobný  
    doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem. Pokud takový doklad domovský stát  
    nevydává, doloží se bezúhonnost čestným prohlášením. 
i) kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání. 
 
Toto výběrové řízení nezavazuje ani jednu ze stran k uzavření pracovní smlouvy (jedná se o 
předběžný průzkum zájmu). Obec Libějovice může toto výběrové řízení kdykoliv zrušit, bez 
udání důvodu. 
 

 

. 

 

 

 

 



  Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a  Lomec                                                          č. 7/2012 

 

 6  
 

VÍTÁNÍ PRÁZDNIN  
 
v sobotu 30. června 2012 se za krásného počasí, na fotbalovém hřišti v Libějovicích 
uskutečnil dětský den pro děti, který byl plný her, zábavy a dobrot. Zúčastnilo se 
ho cca 60 dětí s rodiči. Děti měly k dispozici skákací hrad a malování na sádrové 
odlitky. Byly zde soutěže i pro rodiče – přetahování lanem s dětmi a vybíjená.  
 
Děkujeme všem maminkám a babičkám za přinesené dobroty a pohostinství u 
Kiewegů za poskytnuté občerstvení. 
 
Dále děkujeme našim sponzorům, díky kterým jsme měly takto příjemný den: 
 
Občanské sdružení Rozkvět zahrady jižních Čech – finanční hotovost,  Centko Pavel – finanční hotovost,  
Nováček Jan – finanční hotovost,  SDH Libějovice – věcné dary,  Obec Libějovice – skákací hrad, Myslivecké 
sdružení Lomec – finanční hotovost, Pohostinství u Kiewegů – limonády, Horáková Lenka – věcné dary,  
Kolbaská Drahomíra – věcné dary,  Kuchařová Anna – věcné dary,  Reca spol. s r. o. – věcné dary, 
Chrt Jan – věcné dary 
 
Děkujeme i těm, kteří nám přinesly věcné dary během akce. 
 
Poděkování hlavně patří organizátorům a všem, kteří nám během dne pomáhali při soutěžích. Těšíme 
se na další spolupráci v příštím roce. 
 

             

 

 
Tuto akci finančně podpořila Místní akční skupina 

 Rozkvět zahrady jižních Čech 
 

 

SPOLEČENSKÁ RUBRIKA  
V měsíci srpnu oslaví v našich obcích svá významná životní jubilea: 

 
                 Albrecht Miroslav 55 let 
                  Pártlová Hana 60 let 
                   Tesařová Jana 65 let 
 

Všem oslavencům gratulujeme a přejeme hlavně pevné zdraví, štěstí a osobní spokojenost 

___________________________________________________________________________ 
 

Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec vydává Obecní úřad Libějovice pod e.č. MK ČR E 20707. 
Veškeré své připomínky a náměty přijímáme vždy do 25. v měsíci. 

 
                                           Až dosloužím, chci do tříděného odpadu. 

                                                                                       Děkuji, že třídíte.                                    PAP 


